Adama Branickiego 17, 02-972 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII 

Wydział Gospodarczy pod numerem 0000688627, NIP 1132835251, kapitał zakładowy w 

wysokości 241.489,90 zł (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy czterysta osiemdziesiąt 

dziewięć, 90/100 złotych) na podstawie art. 399 § 1 Kodeksu spółek handlowych i art. 4021 i 

4022 Kodeksu spółek handlowych oraz § 26 ustęp 1 Statutu Spółki zwołuje Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie na dzień 30 czerwca 2021 roku na godzinę 11.00 pod adresem siedziby Spółki: